令和４年３月８日

登録チームの代表者 様

埼玉県小学生バレーボール連盟

会 長  山 下   實

理事長  小 俣 和 範

令和３年度 会長杯争奪新人大会について（再通知）

 令和４年１月２３日付通知いたしました、令和３年度会長杯争奪新人大会の

実施方法につきましては、１月２４日より埼玉県に適用されております「まん延

防止等重点措置」の期間が、３月２１日（月）まで延長されることになりました

ので、下記のとおり変更することにいたしました。ご理解くださいますようお願

いいたします。

記

【新人大会の実施方法について（変更）】

 〇 １次予選（抽選済）のブロック別の試合につきましても、残念ながら「中

止」することといたします。

※ 大会参加費については、令和４年度定例総会時に返金いたします。

※ なお、今回新人大会が全て中止となったことから、令和３年度若鮎大会に

おいて全勝でブロック優勝したチームについては、令和４年度第４２回全

日本バレーボール小学生大会埼玉県大会に参加申込みをした場合は、予選

会では「抽選シード権」を与えることといたします。